avaliadora simultaneamente, ou (ii) aprovaram a possível indicação de um avaliador, mas deixaram de aprovar 

especificamente qualquer avaliadora. 

7.3. Aprovaram, por maioria dos acionistas titulares de ações em circulação presentes, com 980.691 

votos favoráveis, 1.745 votos contrários e 43.485 abstenções, o valor de R$ 1.300.000,00 (um milhão e 

trezentos mil reais) referente aos honorários da instituição especializada para elaboração do Laudo de 

Avaliação, conforme proposta de trabalho submetida pela Avaliadora, constante da proposta da administração 

para esta Assembleia. 

7.4. Aprovaram, por maioria dos acionistas titulares de ações em circulação presentes, com 1.001.435

[...]

the possible nomination of an evaluator, but failed to specifically approve any evaluator. 

7.3. Approved, by a majority of the shareholders holding outstanding shares present, with 980,691 votes 

in favor, 1,745 votes against and 43,485 abstentions, the amount of R$ 1,300,000.00 (one million and three 

hundred thousand reais) referring to the fees of the specialized institution for the preparation of the Appraisal 

Report, according to the work proposal submitted by the Appraiser, contained in the management's proposal 

for this Meeting. 

7.4. Approved, by a majority of the shareholders holding outstanding shares present, with 1,001,435